

第9期 決算公告

貸 借 対 照 表

(2026年2月28日現在)

(単位：円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	294,521,685	流動負債	247,446,271
現金及び預金	56,586,529	買掛金	24,223,792
受取手形	923,880	短期借入金	200,000,000
売掛金	42,517,105	1年以内返済予定の長期借入金	10,080,000
電子記録債権	13,990,118	リース債務	212,256
商品	25,487,323	未払金	6,145,956
製品	123,934,492	未払費用	2,277,076
原材料	13,932,429	預り金	41,768
仕掛品	6,234,778	従業員預り金	513,130
前渡金	3,452,237	賞与引当金	3,288,160
未収入金	2,768,231	未払法人税	660,936
前払費用	3,141,494	その他	3,197
未収消費税	1,449,152		
その他	103,917	固定負債	19,212,688
		長期借入金	12,360,000
固定資産	21,693,349	退職給付引当金	5,319,529
有形固定資産	10,295,581	リース債務	654,456
建物	2,189,194	資産除去債務	878,703
機械装置	6,903,453	負債合計	266,658,959
工具、器具及び備品	1,202,934	純資産の部	
		株主資本	49,556,075
投資その他の資産	11,397,768	資本金	50,000,000
敷金	662,000		
繰延税金資産	4,215,768	資本剰余金	139,134,869
出資金	20,000	資本準備金	139,134,869
その他の投資	6,500,000	利益剰余金	△ 139,578,794
		その他利益剰余金	△ 139,578,794
		繰越利益剰余金	△ 139,578,794
		純資産合計	49,556,075
資産合計	316,215,034	負債及び純資産合計	316,215,034

損 益 計 算 書

(2025年3月1日から2026年2月28日まで)

(単位：円)

科 目	金 額	
売上高		371,847,081
売上原価		249,618,323
売 上 総 利 益		122,228,758
販売費及び一般管理費		175,697,114
営 業 損 失		53,468,356
営業外収益		890,889
受取利息及び配当金	130,281	
その他	760,608	
営業外費用		3,080,095
支払利息	3,030,091	
支払保証料	49,988	
その他	16	
経 常 損 失		55,657,562
特別利益		2,400,000
貸倒引当金戻入	2,400,000	
特別損失		2,414,350
貸倒引当金繰入額	1	
訴訟関連費用	2,414,349	
税 引 前 当 期 純 損 失		55,671,912
法人税、住民税及び事業税	△ 1,517,900	
法 人 税 等 調 整 額	△ 573,104	△2,091,004
当 期 純 損 失		53,580,908